10.120.1201 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 10.120.1201 (03.112)

Tanimi Fuel-Oil yaklagik kum emici (yaklasik 600 m?®'s kapasiteli e mme derinligi max.15 m, 1,5-4 mm
— dane ¢apli kum emebilir, ambar hacni 600 m?)

Birimi Adet

Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi

Fasikul Rayicler

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati

2025-Aralik 84737312,00 0,00 0,00
2025-Kasim 83757973,00 0,00 0,00
2025-Ekim 83398250,00 0,00 0,00
2025-Eylul 81699867,00 0,00 0,00
2025-Ocak 67000000,00 0,00 0,00
2024 53500000,00 0,00 0,00
2023-2 41200000,00 0,00 0,00
2023-1 29400000,00 0,00 0,00
2022-3 21000000,00 0,00 0,00
2022-2 21000000,00 0,00 0,00
2022-1 14800000,00 0,00 0,00
2021 8700000,00 0,00 0,00
2020 7130000,00 0,00 0,00
2019 6200000,00 0,00 0,00
2018 5015000,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmistir.




10.120.1201 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar
100000000
80000000
60000000
40000000
20000000

0

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik Ekim  Eylil Kasim Ocak
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Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




